ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:            /UBND

V/v góp ý Hồ sơ dự thảo

Thông tư quy định về truy

xuất nguồn gốc hàng hóa

thuộc phạm vi quản lý của

Bộ Công thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 10 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Công thương

Theo đề nghị của Sở Công thương tại Công văn số 2307/SCT-KTATMT

ngày 05/11/2025 về việc tham gia góp ý Hồ sơ dự thảo Thông tư quy định về truy

xuất nguồn gốc hàng hóa thuộc phạm vi quản lý của Bộ Công thương (kèm theo

mã số HS) thực hiện kiểm tra nhà nước về an toàn thực phẩm. Qua nghiên cứu,

UBND đặc khu Lý Sơn thống nhất như nội dung Hồ sơ dự thảo.

UBND đặc khu Lý Sơn có ý kiến để Sở Công Thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-11-10T11:05:06+0700

		2025-11-10T11:05:06+0700